
У країна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімдесят друга сесія сьомого скликання

45, Ю. £0(9 №  8̂ 9

Про внесення змін до Програми 
економічного та соціального розвитку 
населених пунктів Коростишівської 
міської ради на 2019 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми економічного та соціального розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2019 рік, що затверджена 
рішенням шістдесят шостої сесії Коростишівської міської ради сьомого 
скликання від 18.12.2018 № 619 згідно додатку.

2. Начальнику фінансового управління міської ради Якименку А.О. 
передбачити кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми економічного та соціального 
розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради на 2019 рік покласти 
на постійні комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, з 
питань соціально-економічного розвитку населених пунктів Коростишівської 
об’єднаної територіальної громади, інвестиційної та підприємницької

Міський голова І.М.Кохан



Додаток
до рішення вісімдесят другої 
сесії сьомого скликання 
•/&.4Р, року № 8 ̂9

Заходи до Програми економічного та соціального розвитку населених пунктів
Коростишівської міської ради на 2019 рік

О б с я г  

ф і н а н с у в а 

н н я  в с ь о г о  

т и с .г р н .

Д ж е р е л а  ф ін а н с у в а н н я  т и с .г р н .

№ П л а н о в і  з а х о д и Д е р ж а в н и й

б ю д ж е т

О б л а с н и й

б ю д ж е т

М І С Ь К И Й

б ю д ж е т

Ін ш і

д ж е р е л а

ф ін а н с у в а 
н н я

З а  р а х у н о к  

п е р е в и к . д о х о д н о ї  

ч а с т и н и  м іс ь к . 

б ю д ж е т у

Т е р м ін

р е а л і з а ц і ї

В ід п о в ід а л ь н и й

в и к о н а в е ц ь
В и к о н ан н я

И.16, Н.24, П.27 розділу 2. «ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВО» викласти в новій редакції:

16. Поточний ремонт водо- 
каналізаційних колодязів 80,0 - - 80,0 - - 2019

М іс ьк а  рада. 
М К П » В о д о к а н ал »  

п ід р я д н а  
о р ган іза ц ія

24. Капітальний ремонт водогону по 
вул.Гелевея в м.Коростишеві 60,0 - - 60,0 и - - 2019

М іс ьк а  рад а.
М К П » В о д о  кан ал » 

п ід р я д н а  
о р ган іза ц ія

27.
Поточний ремонт внутрішніх 
систем водовідведення на КНС 
№ 1 ,2 , 3, 4, в м.Коростишеві

110.0 - - 110,0 - - 2019 М іс ь к а  рада. 
М К П » В о д о к ан ал »

розділ 2. «ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВО» доповнити наступними пунктами:

51.
Поточний ремонт водопровідного 

вводу по вул.Київська, 92 в 
м.Коростишеві

39,0 - - 39,0 - - 2019 М іс ьк а  рада. 
М К П » В о д о к а н ад »

52. Поточний ремонт водопроводу по 
пров.Тельмана в м.Коросишеві 24,5 - - 24,5 - - 2019 М іс ьк а  рада. 

М КІ І» В о д о к ан ал»

: 53. Поточний ремонт водопроводу по 
вул.Гофштейна в м.Коросишеві 43,9 - - 43,9 - - 2019 М іськ а  рада. 

М К П » В о д о к ан ал  »

54. Поточний ремонт водопроводу по 
вул.Чорновола в м.Коросишеві 22,5 - - 22,5 - - 2019 М іс ьк а  рада. 

М К П » В о д о  канал »

55.
Поточний ремонт водопостачання 
по пров.Суворова в м.Коростишеві 

Житомирської області
40,0 - - 40,0 - - 2019 М іс ьк а  рада. 

М К П » В о д о к а н ал »



розділ 3. «БЛАГОУСТРІЙ» д о п о в н и т и  наступним пунктом:
36. Придбання дизельного палива 60,0 - - 60,0 - - 2019 М іськ а  р ад а

37.
Гідродинамічне очищення 

зливової каналізації по 
вул.Різдв’яна в м.Коростишеві

187,0 - - - - 187,0 2019
М іськ а  рада, 

п ід р яд н а  
о р ган ізац ія

38.
Поточний ремонт 

зливоприйомників та колодязів по 
вул.Різдв'яна в м.Коростишеві

160,0 - - - - 160,0 2019
М іс ьк а  рада.

п ід р яд н а
о р ган ізац ія

39.
Гідродинамічне очищення 

зливової каналізації по 
вул.Гастелло в м. Коростишеві

140,0 - - - - 140,0 2019
М іськ а  рада.

п ід р яд н а
о р ган ізац ія

4 0 .

Поточний ремонт 
зливоприйомників та колодязів по 

вул.Гастелло в м.Коростишеві
50 - - - - 50,0 2019

М іськ а  рада.
п ід р яд н а

о р ган ізац ія

розділ 5. «ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО» доповнити наступним пунктом:

26.
Поточний ремонт дворової 

каналізації по вул.Київська, 57 у 
м.Коростишеві

33,0 - - 33,0 - - 2019
М іс ьк а  рада. КГІ 
« К о р о с ти ш іс ь к а  

к о м у н а л ьн а  
слу ж б а»

розділ 9. «СТАРОСТИНСЬКІ О К РУ ГИ» доповнити наступним пунктом:
Віленківський старостинський округ

6. Придбання матеріалів (ліквідація 
наслідків стихійного лиха) 10,0 - - - 10,0 - 2019

М іс ь к а  рада, 
п ід р я д н а  

о р ган іза ц ія , в.о.
с та р о ст и  

В іл ен ь к ів ськ о го  
с та р о сти  н ськ о го  

о к р у гу

и.4 розділу 9. «СТАРОСТИНСЬКІ (Ж РУ ГИ » викласти в новій редакції
Здвижківський старостинський округ

4 .
Придбання меблів у їдальню 

с.Здвижка 6 0 , 0 - - - 6 0 , 0 - 2 0 1 9

М іськ а  рада, 
п ід р я д н а  

о р г а н іза ц ія , в.о.
стар о сти  

З д в и ж к ів сь к о го  
с та р о сти  не ько го 

о к р у гу

Перший заступник 
міського голови Е.В. Підкевич




